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Ime i prezime studenta 1. godine  
E-mail 

Nastavnik - mentor 
Student – mentor 
E-mail 

Tena Aga  
tena.aga@student.uniri.hr 
 

dr.sc. Tajana Ban 
Kirigin 

Marina Mišura 
mmisura@student.uniri.hr 
 

Erna Arifi 
erna.arifi@student.uniri.hr 
 
Ana Bajac 
ana.bajac@student.uniri.hr 
 
Antonio Barbić 
antonio.barbic@student.uniri.hr 
 
   

Nikolina Bekavac 
nikolina.bekavac@student.uniri.hr 
 

dr. sc. Sanda Bujačić 
Ana Vrcelj 
avrcelj@student.uniri.hr 
 

Sara Bekavac 
sara.bekavac@student.uniri.hr 
 
Josipa Bogović 
josipa.bogovic@student.uniri.hr 
 
Marinko Bradić 
marinko.bradic@student.uniri.hr 
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Goran Brenko 
goran.brenko@student.uniri.hr 
 

dr.sc. Marijana Butorac 
Valentina Malatestinić 
vmalatestinic@student.uniri.hr 
 

Jullian Butković 
jullian.butkovic@student.uniri.hr 
 
Roberto Crnković 
roberto.crnkovic@student.uniri.hr 
 
Katarina Cvitić 
katarina.cvitic@student.uniri.hr 
 
   

Marija Damijanić 
marija.damijanic@student.uniri.hr 
 

dr.sc. Bojan Crnković 
Ivana Legac 
ilegac@student.uniri.hr 
 

Mirza Džaferagić 
mirza.dzaferagic@student.uniri.hr 
 
Filip Flego 
filip.flego@student.uniri.hr 
 
Katarina Gavić 
katarina.gavic@student.uniri.hr 
 
   

Ivana Gložinić 
ivana.glozinic@student.uniri.hr 
 

dr.sc. Davor Dragičević 
Tina Zenzerović 
tzenzerovic@student.uniri.hr 
 

Danira Gogić 
danira.gogic@student.uniri.hr 
 
Rudolf Grepl 
rudolf.grepl@student.uniri.hr 
 
Svea Halmi 
svea.halmi@student.uniri.hr 
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Ornella Host 
ornella.host@student.uniri.hr 
 

dr.sc. Doris Dumičić 
Danilović 

Valentino Skobljanec 
vskobljanec@student.uniri.hr 
 

Luka Jelić 
luka.jelic@student.uniri.hr 
 
Diana Jovica 
diana.jovica@student.uniri.hr 
 
Dora Jugo 
dora.jugo@student.uniri.hr 
 
   

Nives Kratohvil 
nives.kratohvil@student.uniri.hr 
 

dr.sc. Ana Jurasić 
Helen Rakas 
hrakas@student.uniri.hr 
 

Paula Lulić 
paula.lulic@student.uniri.hr 
 
Valentino Marković 
valentino.markovic@student.uniri.hr 
 
   
Emil-Miroslav Mesarić 
emil.miroslavm@student.uniri.hr 
 

dr.sc. Danijel Krizmanić 
Morena Simčić 
msimcic@student.uniri.hr 
 

Dina Mlacović 
dina.mlacovic@student.uniri.hr 
 
Kristina Prpić 
kristina.prpic@student.uniri.hr 
 
   

Mijo Radoš 
mijo.rados@student.uniri.hr 
 

mr.sc. Ines Radošević 
Ante Jurjević 
ante.jurjevic@student.uniri.hr 
 

Jelena Rajter 
jelena.rajter@student.uniri.hr 
 
Ivana Roginić 
ivana.roginic2@student.uniri.hr 
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Kristina Stanković 
kristina.stankovic@student.uniri.hr 
 

dr.sc. Ivana Slamić 
Antonija Kranjec 
akranjec@student.uniri.hr 
 

Simona Starčević 
simona.starcevic@student.uniri.hr 
 
Matea Šalata 
matea.salata@student.uniri.hr 
 
   

Matejas Šantl 
matejas.santl@student.uniri.hr 
 

dr.sc. Milena Sošić 
Tihana Sabo 
tsabo@student.uniri.hr 
 

Emma Šepić 
emma.sepic@student.uniri.hr 
 
Marcel Šimunović 
marcel.simunovic@student.uniri.hr 
 
   

Marija Šulog 
marija.sulog@student.uniri.hr 
 

dr.sc. Andrea Švob 
Marta Medić 
mmedic@math.uniri.hr 
 

Ana Šumberac 
ana.sumberac@student.uniri.hr 
 
Tamara Ugarković 
tamara.ugarkovic@student.uniri.hr 
 
   

Vedran Varjačić 
vedran.varjacic@student.uniri.hr 
 

dr.sc. Vera Tonić 
Ante Jurjević 
ante.jurjevic@student.uniri.hr 
 

Gabrijela Vidaković 
gabrijela.vidakovic@student.uniri.hr 
 
Kristina Zubić 
kristina.zubic@student.uniri.hr 
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